(1) Após apreciada as contas apresentadas pelo administrador, oficializado em 
contrato social percebeu-se que todos os comprovantes fiscais eram idôneos e foram contabilizados 
corretamente; (2) Após examinado o balanço patrimonial que foi apurado  em 31/12/2023, foi 
verificado um total de  ativo de R$ 3.425.711,82 (três milhões, quatrocentos e vinte e cinco mil, 
setecentos e onze reais e oitenta e dois centavos) e um total passivo de R$ 1.908.516,8 (um milhão, 
novecentos e oito mil, quinhentos e dezesseis reais e oitenta centavos) e patrimônio líquido de R$ 
1.517.195,02 (um milhão, quinhentos e dezessete mil, cento e noventa e cinco reais e dois  centavos); 
(3) Após analisado o demonstrativo de resultado do exercício de 2023 obteve-se uma receita líquida 
anual no valor de R$ 3.313.022,67 (três milhões, trezentos e treze mil, vinte e dois reais e sessenta e 
sete centavos) como também obteve uma despesa total de R$ 1.589.630,05 (um milhão, quinhentos 
e oitenta e nove reais, seiscentos e trinta reais e cinco centavos)  obtendo assim um lucro líquido no 
exercício no valor de R$ 1.723.392,62 ( um milhão, setecentos e vinte e três mil, trezentos e noventa 
e dois reais e sessenta e dois centavos); (4) Apresentando o relatório do administrador e 
demonstrações  contábeis do exercício social encerrado em 31/12/2023, foram aprovadas por 
unanimidade as contas da diretoria, acompanhadas das demonstrações contábeis do exercício findo.

[...]

(1) Após apreciada as contas apresentadas pelo administrador, 
oficializado em contrato social percebeu-se que todos os comprovantes fiscais eram 
idôneos e foram contabilizados corretamente; (2) Após examinado o balanço patrimonial 
que foi apurado em 31/12/2024, foi verificado um total de ativo de R$ 3.877.040,46 (três 
milhões, oitocentos e setenta e sete mil e quarenta reais e quarenta e seis centavos) e um 
total passivo de R$ 2.356.555,50 (dois milhões, trezentos e cinquenta e seis mil, 
quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos) e patrimônio líquido de R$ 
1.520.484,96 (um milhão, quinhentos e vinte mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e 
noventa e seis centavos); (3) Após analisado o demonstrativo de resultado do exercício de 
2024 obteve-se uma receita líquida anual no valor de R$ 5.840.208,46 (cinco milhões, 
oitocentos e quarenta mil e duzentos e oito reais e quarenta e seis centavos) como também 
obteve uma despesa total de R$ 2.664.477,77 (dois milhões, seiscentos e sessenta e 
quatro mil, quatrocentos e setenta e sete reais e setenta e sete centavos) obtendo assim 
um lucro líquido no exercício no valor de R$ 3.175.730,69 ( três milhões, cento e setenta e 
cinco mil, setecentos e trinta reais e sessenta e nove centavos); (4) Apresentando o 
relatório do administrador e demonstrações contábeis do exercício social encerrado em 
31/12/2024, foram aprovadas por unanimidade as contas da diretoria, acompanhadas das 
demonstrações contábeis do exercício findo.